1 / 2

2021年 5月 14日

各 位

株式会社 第四北越フィナンシャルグループ

当社および子会社における役員の異動に関するお知らせ

当社および当社子会社である株式会社 第四北越銀行及び第四北越証券 株式会社では、

下記のとおり役員の異動がありますので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．株式会社 第四北越フィナンシャルグループ（2021年6月25日付）

１．新任取締役

2021年6月25日開催予定の第3期定時株主総会にはかられる新任の取締役候補者

（１）監査等委員でない取締役

取締役    田中 孝佳 （現 株式会社第四北越銀行専務執行役員）

取締役    牧  利 幸 （現 地域創生部長、株式会社第四北越銀行専務執行役員）

取締役    渡辺 雅美 （現 株式会社第四北越銀行専務執行役員）

（２）監査等委員である取締役

取締役    森  邦 雄 （元 新潟県副知事）

２．退任取締役

取締役    佐藤 勝弥

取締役    長谷川 聡

取締役    渡邉 卓也

 2 / 2

Ⅱ．株式会社 第四北越銀行（2021年 6月 17日付）

１．新任取締役

常務取締役  田中 孝佳 （現 専務執行役員 本店営業部長兼新潟空港出張所長）

常務取締役  牧  利 幸 （現 専務執行役員 営業本部長兼地方創生推進本部長）

常務取締役  小林 俊之 （現 専務執行役員 審査部副担当）

２．退任取締役

取締役    並木 富士雄

取締役副頭取 長谷川 聡

（代表取締役）

専務取締役  渡邉 卓也

３．退任執行役員

常務執行役員 山 田  基  （2021年6月17日付で第四ジェーシービーカード株式

会社および第四ディーシーカード株式会社の代表

取締役副社長に就任予定）

執行役員   堀  岳 彦 （2021年6月17日付で株式会社エヌ・シー・エスの代

表取締役社長に就任予定）

執行役員   坂井 克敏  （2021年6月17日付で株式会社富有社の代表取締役社

長に就任予定）

Ⅲ．第四北越証券 株式会社（2021年 6月 25日付）

１．新任取締役

代表取締役社長  小原 清文 （現 第四リース株式会社代表取締役会長）

取締役      住田 康彦 （現 執行役員 監査部長）

２．退任取締役

代表取締役社長  大沼 公成

常務取締役    菅原 一男

    取締役      鴨井 孝也

３．新任執行役員

   執行役員     田所 一弥 （現 経理部長）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社第四北越フィナンシャルグループ 経営企画部   025-224-7111